

TERVETULOA VARHAISKASVATUKSEN eASIOINTIIN !

Palvelun kautta voi asioida kunnan varhaiskasvatuspalveluissa internetin välityksellä ajasta ja paikasta riippumatta. Asioiminen tapahtuu turvallisesti salatun tietoliikenneyhteyden kautta.

Varhaiskasvatuksen sähköiset lomakkeet

Hoitoaikojen sähköinen ilmoittaminen

Hoitoaikojen sähköinen ilmoittaminen antaa kuntalaiselle mahdollisuuden ilmoittaa varhaiskasvatusyksikköön lapsen hoitotarpeen. Hoitopäivät/-ajat on ilmoitettava **viimeistään edellisen viikon maanantaihin klo 24 mennessä sähköisesti. Laskutus tapahtuu hoitosopimuksen perusteella.** Hoitosopimusmuutoksista tulee ilmoittaa vähintään viikkoa ennen seuraavan kalenterikuukauden alkua.

Mikäli toteutuneet tunnit ylittyvät, laskutetaan käytettyjen tuntien mukaisen seuraavan korkeamman maksuluokan mukaan.

Jos hoitoilmoituksiin tulee äkillisiä muutoksia, esim. lapsen sairastuminen ja viikko on jo lukittu, teidän tulee ottaa yhteys lapsen päiväkotiin/hoitopaikkaan. Äkillisiä poissaoloja ei voida merkitä Hoitoaikojen ilmoittamiseen, koska viikko on jo lukittu.

Varhaiskasvatushakemus

Varhaiskasvatushakemus on mahdollista tehdä neljä kuukautta ennen lapsen hoidon tarpeen alkamista. Jos hoitotarve johtuu äkillisestä työllistymisestä tai opiskelun aloittamisesta, varhaiskasvatushakemus tulee tehdä kaksi viikkoa ennen lapsen hoidon tarpeen alkamista. Lähetetty hakemus on voimassa 6 kk lähettämispäivästä lukien. Vanhemmat voivat esittää toiveita lapselle halutusta hoitomuodosta ja hoitopaikasta.

Esiopetukseen ilmoittautuminen

Perusopetuslain muutoksen myötä lapsen on osallistuttava vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan koulua edeltävänä vuonna. Vastuu lapsen osallistumisesta on huoltajalla. Esiopetus on maksutonta ja sitä annetaan arkipäivisin 4 tunnin ajan. Esiopetuksessa noudatetaan pääsääntöisesti koulujen työ- ja loma-aikoja. Vanhemmat voivat esittää toiveita lapselle tärkeästä esiopetuspaikasta.

Sähköiset päätökset

Huoltajilla on mahdollisuus saada kaikki varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen liittyvät päätökset sähköisenä. Sähköisten päätösten edellytyksenä on huoltajalta saatu lupa sekä voimassaoleva sähköpostiosoite.

Tarvittaessa voitte ottaa yhteyttä virastotalolle palveluohjaukseen tai hoitopaikkaanne alue-esimieheen.

Uudenkaupungin varhaiskasvatuksen palveluohjaus
Välskärintie 2 C
23500 Uusikaupunki
Puh. 050 383 5653